Audiuitus. **L**eo pma  
**V**irga de radice iei-  
se pcedens. vgo  
dei genitrix e: flos fili  
e: flos vng viginis  
fili est: flos candidus  
et rubicundus. elect ex  
mulibz. flos i que psp  
cere desiderat angeli. flos  
ad cui odore reuulsant  
mortui. flos vng capi  
et no orti. Capus eni  
sine o hano floret  
aminculo: no semina  
tus ab aliquo. no defol  
sus sarculo: no ipin  
quat simo. **H**ic omnino.  
sic floerit vgis alius.  
sic uiolata integra et  
casta marie viscera. ta  
qm pascue etm viroris  
flore pule: cui pul  
christudo no videat cor  
ruptionem: cui glia i  
petuum no manescat.  
**O** vgo vrga sublimis:  
inqua sublime vertice

scm erigis: usq ad se  
dente in throno. usq  
ad dnm maiestatis.  
Nex muru: si in altu  
mittis radices hulica  
**V**irgo leo ij. tis.  
vere planta ce  
lestis: plata speciosior  
auctis. sanctior vniuersis.  
**O** ve lignu vite: qd  
solu dignu fuit por  
tare fructu salutis.  
**V**irgo hec regia caris  
simu via e: p qua sal  
uator aduenit: pcedes  
ex ipsi vtero tanqum  
sponsus de thalamo  
suo. **T**enetes igit ipsa  
via esse p qua ad nos  
venit saluator: stude  
m dilcissimi ad ipsu  
p ea ascend. qui per  
ipsa ad nos descendit.  
**S**tudeam p ea venire  
i graci ipsi: qui per  
eam i nostram misericordiam  
venit. **P** te accessum

habemus ad filium o  
bundicta. iuuenitrix grā.  
genitrix vite. mater  
salutis: ut p te susa  
piat nos. qui p te dat?

**E**cclusest apud fi  
liū tuū vgo mater. i  
teguitas tua culpam  
nre corruptionis: et hu  
militas tua deo grata.  
nre venia impetrat  
vanitati. Copiosa ca  
ritas tua. nroꝝ coope  
riat multitudine p̄dorꝝ:  
et feruītias glōsa. fe  
cūditate nobis cōferat  
mātorꝝ. Dñā nra. me  
diatrix nra. adiuvata  
nra. tuo filio nos red  
ilia: tuo filio nos co  
menda: tuo filio nos  
reprēsentā. Fac o bndct  
p grā quā iuuenisti.  
p p̄rogatiua quā me  
rūsti. p misericordiam quā  
pepisti: ut q̄ mediāte

57  
te fici p̄ticeps dignat?  
est infirmitatis et miseri  
e nre: te q̄qz iterredēte.  
pticipes faciat nos glō  
et bntitudis sue: ihc xp̄s  
filu tu dñs nre qui est  
sup oīā de bndct i sc̄a  
amen. **Sabb̄o v.** **H**onor  
dus i s̄inōe. **H**ignū magnū.

**N**on erat **I**lc p.  
bonū nobis esse  
hoīem solū: cogruum  
magis erat ut adesset  
nre expaciōi sexus uter  
qz. quoꝝ corruptioni  
neuter defuisse. fidelis  
plane et p̄potens. medi  
ator dei et homī. homo  
xp̄c ihc: sed i eo diuinā  
reuerētur hoīes maiest  
tate: absorta uidet̄ in  
ditatē hūanitas: no  
qd sit mutata substā  
a. s: affectio desicata.  
**N**on sola cātat̄ illi mi  
scordia: cātat̄ p̄it̄ et  
iudicū: q̄a et si didic̄

ex his que passus est  
compassione. ut misericordia  
ficeret: habet tamē et  
iudicariā potestatem.  
**D**enuo deus nō ignis co-  
sumens ē. Qd ni vere  
atur pccōr accētē. Itaq;  
iam nō ip̄a mulier bñ  
dicta vndebit̄ otiosa: i  
uenit equidē loc⁹ eius  
i hac recōaliaciōe. Op⁹  
eū erat mediatrix: ad  
mediatore istū. **lō. ii.**

**Q**rudelis mediatrix  
eva: p̄ quā serp̄es  
antiqui. pestiferū. et ip̄i  
et viro virtus ifudit. **I**z  
fidelis maria: q̄ salutis  
antidotū viris et muli-  
eribz ppinavit. Illa fu-  
it mīstra seductionis:  
het p̄cipiacionis. Illa sug-  
gessit p̄uanicationem:  
het īgessit redēptionē.  
**Q**d ad maria accēdere  
repudet huāna fragili-  
tas. **N**ihil ē austētū

i ea. nichil tūbile. tota  
suavis ē: offereb̄ oībz  
lac et lana. **R**evolue  
diligētius euāgelice hys-  
torie seriē: et si qd īte-  
patorū. si qd ducū. si  
qd deniq; signū uel te-  
muis indignatiois or-  
erat i maria: de cetero  
suspectā eā habeas. et  
accēde verearis. **lō. ii.**

**Q**onsiderā diligēter:  
et si ut vē plena  
sūt oīa pietatis et gra-  
cie. plena māluerūdīo  
et misericordie. q̄ ad maria  
ptinet īueneis: age ḡ  
nas ei q̄ tale tibi me-  
diatrix. benignissima  
misericordē p̄uidit. in  
qua nichil possit esse  
suspectū. **D**enuo oībz  
oīa fā est. sapientibz et  
iſipientibz copiosissimā  
cūtate debuitur se fecit:  
oībz misericordie simū ape-  
runt. ut de plenitudine

illī accipiat vniuersitatem  
captiuū redēptionē. eger  
curacionē. tristis consola  
tionē. pātor venia. iusti  
gratia. angelī leticiam.  
denuo trinitas gliam. si  
hī persona carnis hūane  
substantiā: ut nō sit quod  
se abscondat a calore  
cūs. **Sabbato vi.** **Ideū**

**M** in ecclē **¶** **lc pma**  
Igūnū magnum  
apparuit ī celo: mulier  
amicata sole. et luna sub  
pedibz ei. **V**icet de pse  
ti ecclia id intelligendū  
prophetice visionis series  
ipā demonstrat: tameū nō  
inconuenienter marie vide  
tur tribuendū. **N**imirū  
ea ē que velut alterum  
sole induit sibi: ut quē  
admodū ille sup bonos  
et malos indifferenter ori  
tur. sic ipā qōz nō disci  
nit meita: sī dībz se se ex  
crabile. oībz clementissi

ma prebet. **O**ūm deniqz  
necessitates ap̄plissimo  
quodā miserat̄ afflā. **N**ā  
et desit̄ oīs sub ea est:  
et siqd fragilitatis siue  
corruptionis est. excellen  
tissimā quodā sublimita  
te excedit. **lō scđ.**

**S**upredit̄ bītā ūgo  
creatūras om̄es:  
ut mēto sub pedibz ei  
luna esse dicat̄. **A**lioqñ  
nichil magnū dixisse vi  
debim̄: ut sit luna sub  
pedibz ei? quā sup oēs  
angelorū choros. sup che  
ribz qōz et seraphin  
exaltata nephas ē dubi  
tare. **M**ulier īquit a  
micta sole: et luna sub  
pedibz ei? **A**mplectam̄  
marie uestigia frēs: et  
devotissimā supplicatione  
būtis illī pedibz puolua  
m̄: teneam̄ ea nec di  
mittam̄ donet būdixit  
nobis: potēs est enim.